
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  РА Й О Н А  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ  

 

21 ноября 2018 год № 310 

 
п. Нарышкино 

О возложении ответственности за сбор, обобщение, учёт и передачу 

сведений в антитеррористическую комиссию Урицкого района 

 

 В рамках выполнения протокола совместного заседания 

Антитеррористической комиссии в Орловской области и Оперативного штаба 

в Орловской области от 23 октября 2018 года, реализации 

антитеррористического законодательства, а также в целях обеспечения 

своевременной и достоверной информацией антитеррористическую 

комиссию в Урицком районе, п р и к а з ы в а ю:  

 1. Назначить ответственным за сбор, обобщение, учёт и последующую 

передачу информации об обеспечении антитеррористической защищённости 

объектов (территорий) образовательных организаций в антитеррористическую 

комиссию Урицкого района главного специалиста отдела О. А. Амельченкову. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                                                                     Л. В. Гнеушева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


